

0L Ledger  
 10 Categorias moeda Moeda da empresa  
 BRL Montantes em Real - Brasil  
 2021.01 -2021.02 Períodos de relatório  
 2020.01 -2020.15 Períodos de comparação

Balanço/item	cálc.lucros e vendas/conta	TotPerRel.	TotPerComp	Desv.abs.
--	ATIVO	110.499.502,69	104.374.466,52	6.125.036,17
--	ATIVO CIRCULANTE	44.215.894,16	36.587.719,46	7.628.174,70
	CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA	12.257.180,18	11.329.037,05	928.143,13
	CONTAS A RECEBER	7.173.817,85	1.909.716,88	5.264.100,97
	ESTOQUES	22.813.646,49	21.366.328,75	1.447.317,74
	IMPOSTOS A RECUPERAR	1.345.584,05	1.322.182,38	23.401,67
	ADIANTAMENTOS	577.046,41	569.081,90	7.964,51
	DESPESAS ANTECIPADAS	48.619,18	91.372,50	42.753,32-
--	ATIVO NÃO CIRCULANTE	66.283.608,53	67.786.747,06	1.503.138,53-
	REALIZÁVEL A LONGO PRAZO	1.014.634,84	2.325.346,00	1.310.711,16-
	IMOBILIZADO	44.869.345,02	44.905.659,11	36.314,09-
	ATIVOS BIOLÓGICOS	20.397.116,47	20.553.229,75	156.113,28-
	INTANGIVEL	2.512,20	2.512,20	0,00
--	PASSIVO	104.097.390,05-	76.926.235,12-	27.171.154,93-
--	PASSIVO CIRCULANTE	21.389.867,85-	9.488.028,46-	11.901.839,39-
	FORNECEDORES	5.952.055,63-	5.066.715,97-	885.339,66-
	ADIANTAMENTOS	40.363,65-	40.363,65-	0,00
	OBRIGAÇÕES SOCIAIS	386.677,90-	359.062,96-	27.614,94-
	OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS	670.932,30-	1.659.637,80-	988.705,50
	DIVIDENDOS A PAGAR	13.614.297,48-	1.483.322,13-	12.130.975,35-
	PARCELAMENTO DE IMPOSTOS	725.540,89-	878.925,95-	153.385,06
--	PASSIVO NÃO CIRCULANTE	17.326.679,97-	17.374.620,48-	47.940,51
	PARCELAMENTOS DE IMPOSTOS	1.061.815,97-	1.057.249,15-	4.566,82-
	PARTES RELACIONADAS	1.113,36-	2.597,83-	1.484,47
	TRIBUTOS DIFERIDOS	15.706.750,64-	15.757.773,50-	51.022,86
	PROVISÕES PARA CONTINGENCIAS	557.000,00-	557.000,00-	0,00
--	PATRIMÔNIO LÍQUIDO	65.380.842,23-	50.063.586,18-	15.317.256,05-
	CAPITAL SOCIAL	22.610.589,11-	22.610.589,11-	0,00
	AJUSTE DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL	26.620.995,64-	26.625.112,13-	4.116,49
	LUCROS/PREJUÍZOS ACUMULADOS	16.149.257,48-	827.884,94-	15.321.372,54-
--	RESULTADO	6.402.112,64-	27.448.231,40-	21.046.118,76
	RECEITA LÍQUIDA DE VENDAS	11.076.480,34-	61.272.815,72-	50.196.335,38
	CUSTO DOS PRODUTOS , MERCADORIAS E SERVIÇOS V	4.300.441,34	25.506.000,23	21.205.558,89-
	RECEITAS (DESPEAS) OPERACIONAIS	435.504,03	7.039.187,14	6.603.683,11-
	DESPEAS GERAIS E ADMINISTRATIVAS	435.399,90	3.500.778,08	3.065.378,18-
	OUTRAS RECEITAS (DESPEAS) OPERACIONAIS	104,13	931,52-	1.035,65
	GANHO (PERDA) S/ATIVO BIOLÓGICO	0,00	3.539.340,58	3.539.340,58-
--	RESULTADO FINANCEIRO	10.554,81-	266.328,97	276.883,78-
	RECEITA E DESPESA FINANCEIRA	10.554,81-	266.328,97	276.883,78-
	IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	51.022,86-	1.013.067,98	1.064.090,84-
	GASTOS	0,00	0,00	0,00
	CONVERSÃO DE SALDO INICIAL	0,00	0,00	0,00
	Resultado L/P	6.402.112,64	27.448.231,40	21.046.118,76-
	Lucro líquido acumulado	6.402.112,64-	27.448.231,40-	21.046.118,76